
 
Врз основа на член 14 од Законот за основање на Агенцијата за промоција и поддршка на 

туризам (“Службен весник” на Република Македонија бр.103/2008,156/10, 59/12, 187/13 и 

41/2014) и согласно Програмата за промоција и поддршка на туризам на Република 

Македонија (“Службен весник” на Република Македонија бр.2/2016 ) директорот на 

Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот на Република Македонија донесе:  

 
 

УПАТСТВО 
за дополна на Упатството за организација, начин, постапка и висина на котизација за учество 

на меѓународни саеми за туризам 

 

Член 1  

Со ова Упатство се врши дополна на Упатството за организација, начин, постапка и висина на 

котизација за учество на меѓународни саеми за туризам, со бр.  02-286/6 од 05.04.2016 година. 

Член 2 

Во член 5 став (2) алинеа 1 по зборот Израел се додава нов збор кој гласи: 

“Дубаи“. 

Во член 5 став (2) алинеа 2 по зборот “Римини“ се додаваат зборовите кои гласат: 

 “Хрватска, Романија“. 

Член 3 

Ова Упатство стапува во сила на денот на донесувањето и со усвојување од страна на 
Управниот одбор на Агенцијата за промоција и поддршка на туризам на Република 
Македонија.  
 

 

 

 

Директор, 

Лела Крстевска 

 


